

Tidtabell för och framskridande av bildnings- och fritidstjänsternas servicenätsplan

Kommunstyrelsen 16.10.2023 § 343

754/00.01.02/2022

Beredare	Kommundirektör Virpi Sailas, fornamn.efternamn@kirkkonummi.fi , tfn 09 29671 (växel)
Beslutsförslag	Kommundirektör Virpi Sailas Kommunstyrelsen beslutar anteckna framskridningsplanen för kännedom.
Beslut	Kommunstyrelsen beslutade enhälligt enligt förslaget.
Redogörelse	<p>Det har i Kyrksläotts kommun utarbetats en omfattande servicenätsutredning för bildnings- och fritidstjänsterna. Utredningen har behandlats i nämnderna i september och oktober 2023. Servicenätsutredningens målsättning har varit att skapa en så omfattande helhetsbild som möjligt av bildnings- och fritidstjänsternas servicenät i Kyrkslätt och av eventuella framtida utvecklingsriktningar.</p> <p>Utredningens arbetsskeden var följande:</p> <ol style="list-style-type: none">1) inventering och kartläggning av det nuvarande lokalbeståndet,2) kalkylering av servicekapaciteten,3) idéer och modeller gällande den regionala markanvändningen,4) kalkylering av den regionala befolkningsutvecklingen och servicebehovet som baserar sig på scenarier,5) bildande av eventuella servicenätsmodeller som baserar sig på scenarier,6) uträkning av livscykelkostnader för eventuella servicenätsmodeller och7) sammandrag av utredningen och rekommendationer. <p>Servicenätsutredningen har genomförts av Mikko Marja-aho från Tilakonsultit Oy, och beräkningarna av den lokala befolkningsutvecklingen har gjorts upp av Rasmus Aro från MDI. Genomförandet av servicenätsutredningen har förutsatt brett samarbete med sakkunniga från Kyrksläotts kommuns olika serviceområden. Under de olika arbetsskedena har serviceområdenas sakkunnigas roller växlat enligt uppgiftens natur till exempel så att vid verksamhetslokalernas inventeringar har planläggningens expertis framhävts i arbetet gällande uppgörandet av scenarier för lokaltjänsterna och markanvändningen.</p> <p>Utredningen tillställs kommunstyrelsen 23.10.2023 och vidare för kommunfullmäktige. Utgående från servicenätsutredningen utarbetar vi för tillfället en förhandsbedömning av konsekvenserna genom att genomföra en enkät för kommuninvånare och personal samt genom att ordna tre regionala diskussionstillfällen, servicenätskvällar, 27.11, 30.11 och 7.12.2023. Diskussionstillfällena ordnas i centrum i kommunhuset, på norra området i Veikkolan koulu och på östra området i Nissnikun koulu. Resultaten av förhandsbedömningen av konsekvenserna sammanställs och av dem uppstår för den fortsatta beredningen information om kommuninvånarnas och personalens åsikter om utvecklingen av servicenätet.</p> <p>Utarbetandet av Kyrksläotts kommuns servicenätsplan inleds våren 2024 när konsekvensbedömningen har gjorts. I kommunen svarar en grupp som består av sakkunniga från de olika serviceområdena för beredningen av</p>

servicenätsplanen. Servicenätsplanen godkänns senast i samband med budgeten för år 2025. Personal och kommuninvånare kommer att höras om förslagen till plan.